
UCHWAŁA NR XV/103/16
RADY GMINY ŻAGAŃ

z dnia 21 kwietnia 2016 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Żagańskiemu

Na podstawie art. 10 ust. 2 oraz art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym    ( Dz. U. z 
2016 r., poz. 446 ) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych ( Dz. U. z 2013 r. , poz. 885 z późn. zm. ) uchwala się, co następuje:

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Żagań pomocy finansowej Powiatowi Żagańskiemu na zadanie inwestycyjne 
pod nazwą „Przebudowa ciągu pieszego w ciągu drogi powiatowej 1064F w miejscowości Trzebów”

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków budżetu 
Gminy Żagań na rok 2016 w wysokości 50% wartości po przetargowej robót budowlanych w kwocie nie większej 
niż 140.000 zł.

§ 3. 1. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczania środków 
określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Gminą Żagań a Powiatem Żagańskim.

2. Do zawarcia umowy upoważnia się Wójta Gminy Żagań.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Żagań

Jan Daniszewski

Id: 933845F2-C66D-48B1-AB6D-A68DFE4DBC52. Uchwalony Strona 1




